ПРОТОКОЛ

    публичных слушаний по обсуждению  проекта муниципального

         правого акта о внесении  изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  Сарапульского сельсовета

                       Мошковского района Новосибирской области

Публичные слушания назначены  постановлением администрации Сарапульского сельсовета от 30.11.2015 года № 216
Дата проведения публичных слушаний  16.12.2015 года

Время проведения  с 14.00 час.  до 15.30 час.

Место проведения – ДК с.Сарапулка

Председатель публичных слушаний – Председатель комиссии по землепользованию и застройке (далее  ЗПиЗ)  Голышева Г.Г.
Секретарь публичных слушаний – Олешко С.В.

Присутствовали: жители с.Сарапулка в количестве 17 человек

                                ПОВЕСТКА ДНЯ :
       1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в  Правила землепользования и застройки Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
СЛУШАЛИ: Председателя комиссии по ЗПиЗ, в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений  в ПЗЗ Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, в предложенной редакции.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» – 17 человек

 «Против» - 0 человек,

«Воздержались» - 0 человек.
РЕШИЛИ:
      1. Рекомендовать Совету депутатов Сарапульского сельсовета принять

муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  в предложенной редакции
  2. Опубликовать Рекомендации публичных слушаний в  периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестник Сарапульского сельсовета» ».
Председательствующий
на публичных слушаниях                                                          Голышева Г.Г.
Секретарь  публичных слушаний                                              Олешко С.В.
                                        ПРОТОКОЛ
    публичных слушаний по обсуждению  проекта муниципального

         правого акта о внесении  изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  Сарапульского сельсовета

                       Мошковского района Новосибирской области

Публичные слушания назначены  постановлением администрации Сарапульского сельсовета от 30.11.2015 года № 216

Дата проведения публичных слушаний  17.12.2015 года

Время проведения  с 14.00 час.  до 15.00 час.

Место проведения – с.Мошнино
Председатель публичных слушаний – Председатель комиссии по землепользованию и застройке (далее  ЗПиЗ)  Голышева Г.Г.
Секретарь публичных слушаний – Олешко С.В.

Присутствовали: жители с.Сарапулка в количестве 7 человек

                                ПОВЕСТКА ДНЯ :
       1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в  Правила землепользования и застройки Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
СЛУШАЛИ: Председателя комиссии по ЗПиЗ, в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений  в ПЗЗ Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, в предложенной редакции.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» – 7 человек

 «Против» - 0 человек,

«Воздержались» - 0 человек.
РЕШИЛИ:
      1. Рекомендовать Совету депутатов Сарапульского сельсовета принять

муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  в предложенной редакции
  2.. Опубликовать Рекомендации публичных слушаний в  периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестник Сарапульского сельсовета» .

Председательствующий
на публичных слушаниях                                                          Голышева Г.Г.
Секретарь  публичных слушаний                                              Олешко С.В

                                        ПРОТОКОЛ
    публичных слушаний по обсуждению  проекта муниципального

         правого акта о внесении  изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  Сарапульского сельсовета

                       Мошковского района Новосибирской области

Публичные слушания назначены  постановлением администрации Сарапульского сельсовета от 30.11.2015 года № 216

Дата проведения публичных слушаний  17.12.2015 года

Время проведения  с 15.30 час.  до 16.30 час.

Место проведения – с.Мотково
Председатель публичных слушаний – Председатель комиссии по землепользованию и застройке (далее  ЗПиЗ)  Голышева Г.Г.
Секретарь публичных слушаний – Олешко С.В.

Присутствовали: жители с.Сарапулка в количестве 10 человек

                                ПОВЕСТКА ДНЯ :
       1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в  Правила землепользования и застройки Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
СЛУШАЛИ: Председателя комиссии по ЗПиЗ, в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений  в ПЗЗ Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, в предложенной редакции.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» – 10 человек

 «Против» - 0 человек,

«Воздержались» - 0 человек.
РЕШИЛИ:
      1. Рекомендовать Совету депутатов Сарапульского сельсовета принять

муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  в предложенной редакции
  2.. Опубликовать Рекомендации публичных слушаний в  периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестник Сарапульского сельсовета» .

Председательствующий
на публичных слушаниях                                                          Голышева Г.Г.
Секретарь  публичных слушаний                                              Олешко С.В